
R2.7.20～ ※利用人数は、最大人数である。

集落名
（停留所）

ハーモニー
ホール

⇒ 下今泉 ⇒ 旧西部小 ⇒ ハーモニー
ホール

通過時刻
（予定） 7:15 7:40

5
7:45

30
8:15

５号 小学校人
数 3 6 9 人

６号 中学校人
数 3 4 7 人

集落名
（停留所） 旧田上小 ⇒ 山口：乗合

ﾀｸｼｰ乗り場 ⇒ 馬場 ⇒ 陣之内　 ⇒ 大門瀬　 ⇒ 中畑　 ⇒ 石丸 ⇒ 寺前瀬 ⇒ 葉木 ⇒ 旧田上小 ⇒
生活改善
センター

通過時刻
（予定） 7:30 15 7:45 2 7:47 3 7:50 3 7:53 4 7:57 1 7:58 1 7:59 5 8:04 3 8:07 3 8:10

小学校人
数 2 3 1 1 1 1 2 2 13 人

中学校人
数 1 1 人

集落名
（停留所）

ハーモニー
ホール

⇒ 旧西部小 ⇒ 下今泉 ⇒ ハーモニー
ホール

通過時刻
（予定） 15:40

25
16:05

30
16:10

30
16:40

５号 小学校人
数 6 3 9 人

６号
中学校人

数 4 3 7 人

集落名
（停留所）

生活改善
センター

⇒　旧田上小 ⇒ 葉木 ⇒ 寺前瀬 ⇒ 石丸 ⇒ 中畑 ⇒ 大門瀬 ⇒ 陣之内 ⇒ 馬場 ⇒ 山口：乗合
ﾀｸｼｰ乗り場 ⇒ 旧田上小

通過時刻
（予定） 15:30

3
15:33

5
15:38

5
15:43

1
15:44

1
15:45

4
15:49

3
15:52

3
15:55

2
15:57

15
16:12

小学校人
数 2 3 1 1 1 1 2 2 13 人

中学校人
数 1 1 人

●ハーモニーホール行き（スクールバス　１０人乗り２台）※バス置き場（桜十字ホールやつしろ）　　●鶴喰改善センター行き　（スクールバス２９人乗り１台）※バス置き場（旧田上小学校）

帰
り

桜十字ホー
ルやつしろ
（ハーモニー
ホール）

出発

15:40

鶴喰生活
改善セン
ター

出発

15:30

八竜小学校・坂本中学校　学びの場　　輸送計画

行
き

桜十字ホー
ルやつしろ
（ハーモニー
ホール）

到着

8:15

鶴喰生活
改善セン
ター

到着

8:10


